
Dream team på plats

På tal om årets vårutställning är både curator

och grafisk formgivare valda för uppdraget.

Marti Manen och Minna Sakaria kommer

tillsammans att ta utställningen till nya höjder.

Marti Manen arbetar som curator på Statens

Konstråd och har lång erfarenhet av olika

uppdrag och anställningar inom professionen,

bland annat på Bonniers konsthall och för den

spanska paviljongen på Venedig-biennalen

2016. Minna Sakaria jobbar som konstnärligt

driven grafisk formgivare i det egna företaget

Summer Studio. Hon har en kandidatexamen

i grafisk design från Konstfack och en master

i detsamma från Royal College of Art i

London. Den 11 maj är det vernissage!

Från designpolitik till manliga fantasier

Konstfack Research Week är ett årligt

evenemang med konstnärlig forskning i fokus.

Mellan den 29 januari och 3 februari

äger föreläsningar, diskussioner och

workshops rum om såväl forskningen vid

skolan som generella perspektiv på forskning

om konst, design, konsthantverk,

inredningsarkitektur, visuell kommunikation,

bildvetenskap och konstpedagogik i Sverige

och internationellt. Några av årets keywords

är pengar, designpolitik, manliga fantastier,

migration, Ingmar Bergman och

medicinalväxter. Välkommen hit för att träffa

kolleger, lärare, forskare, masterstudenter

och doktorander, programmet finns här.

Problem att visa nyhetsbrevet?

Öppna det i webbläsaren.

NYHETSBREV JANUARI 2017

AKTUELLT

Ny termin och den traditionsenliga vårutställningen närmar sig med stormsteg. Den

öppnar i maj och mycket hinner hända innan dess i form av bland annat föreläsningar,

enskilda utställningar, forskningsvecka och öppet hus. Det bästa sättet att hålla koll på allt

intressant som händer på Konstfack är att ibland titta efter i vårt kalendarium.
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Du får detta nyhetsbrev eftersom du tidigare har visat intresse för vår

verksamhet eller har valt att prenumerera på vårt nyhetsbrev.

Vill du avsluta din prenumeration, klicka här.
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